

**ESCOLA MARCÍLIO PONTES DOS SANTOS**

**MAPA COMPARATIVO**

**Modalidade:** Convite

**Nº:** 01/2019

**Data de abertura:** 21 de junho de 2018

**Horário:** 09h00min

**Objeto:** Aquisição de material pedagógico e limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		G. C. DE OLIVEIRA - ME		DOMÍNIO COMERCIO IMP. E EXP EIRELI	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PASTA OFÍCIO	UND	10	2,69	26,90	2,99	29,90	3,00	30,00
2	PAPEL P/ CERTIFICADO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	10	12,99	129,90	13,80	138,00	25,00	250,00
3	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - PACOTE COM 20 FOLHAS	PCT	20	6,00	120,00	7,00	140,00	22,00	440,00
4	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA PINTADA PLASTIFICADA, C/ HASTES FLEXÍVEIS - CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	9	69,99	629,91	74,00	666,00	71,00	639,00
5	BASTÃO COLA QUENTE, GROSSO - 11MM X 30MM	UND	50	0,60	30,00	0,89	44,50	0,70	35,00
6	PANO EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA - 78CM X 88CM	UND	20	9,99	199,80	12,60	252,00	11,00	220,00
7	DESINFETANTE DE 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	4	24,50	98,00	26,00	104,00	45,00	180,00
8	LIMPA ALUMÍNIO DE 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	4	49,17	196,68	53,00	212,00	55,00	220,00
9	CANETA ESFEROGRAFICA, 1.0MM, COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	4	35,50	142,00	37,50	150,00	40,00	160,00
10	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 45MM X 45M	UND	20	1,99	39,80	2,30	46,00	2,50	50,00
11	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12MM X 30M	UND	20	2,99	59,80	3,50	70,00	5,50	110,00
<b>TOTAL</b>				<b>216,41</b>	<b>1672,79</b>	<b>233,58</b>	<b>1852,40</b>	<b>280,70</b>	<b>2334,00</b>

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2019, publicada no D.O.E. nº 12.571 de 12/06/2019, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME, com valor de R\$ 1.672,79 (sete mil e trinta reais).

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>	
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>	
<b>FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>	